Optyczne czarodziejskie Obrazy, jak niemniej mistrzow
skie Kopje arcy-dzieł sztuki, oraz magiczna gra kolorów.

Bliższe szczegóły afisze dzienne doniosą.
______________ *3 — 6)_____________— 7563— (12328)

M l ! R S C ii E L U Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 24 września (6 października) 1869 r.

M o n e t y 1 S * a p l e r y .
Pół im perjały Rosrrs. — k: — rs. 6 k. 58
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 75

Żądano) Płacono
Ruble 1 k<yp: er.

Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:) — _ — —
Listy Zast: 3 ukresu, I s. za rs- 100 90 53 90 20
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs.

— kop. 90. v

© lio w ity płacono: dnia 5 paździer: za wiadro od rs. 3
kop: 8 3 / j do rs r 3 k. 91% ; za garniec od rsr. 1 kop: 15
do rs. 1 kop: 27’/,.

.JiiL-Hl!Ik|4rni Kuriera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenznrr Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 219.
Środa. — Dnia 24 Września (6 Października). Rok 1869.

mabbilm
o. Spaniens verjagte Koenigin,

**• die Geheimnisse des H ofes von Madrit. H i-
cOrisch-romantische Geschichte ans Spaniens

. Isabella nnd
beim W ahrsa-

(3— 3) —7186 —

y . Neuzeit, von George F . Born.
. -ajmujące to dzieło wychodzi zeszytami po 12 kop. Pierw-